
沈阳市财政局关于提前下达2022年中央财政
衔接推进乡村振兴补助资金的通知
    ：
    根据省财政厅《关于提前下达2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金指标的通知》（辽财指农〔2021〕755号），现提前下达你区、县（市）2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金     万元（            整）。现将有关事宜通知如下：
该资金收入列“1100231欠发达地区转移支付收入”科目，支出功能分类列“21305巩固脱贫衔接乡村振兴”相关项级科目，支出经济分类列“51301上下级政府间转移性支出”科目。
此项资金为重点专项资金，由省财政直接拨付到相关县（市、区）国库。请各县（市、区）按照《进一步优化市本级财政支农专项资金分配管理机制实施方案》（沈财农〔2020〕608号）要求，于3日内将资金转入粮食风险基金专户，并将有关凭证报市财政局备案留存，保证资金专户管理，封闭运行。
三、该资金主要用于产业发展、小额信贷贴息、生产经营和劳动技能培训、公益岗位补助、跨省就业脱贫劳动力一次性交通补助、少数民族乡村发展、欠发达国有农场巩固提升等方面，具体使用计划和要求由业务主管部门另行明确。请严格按照《沈阳市衔接推进乡村振兴补助资金管理实施细则》（沈财农〔2021〕448号）有关规定，与同级业务主管部门密切配合，做好与省、市、县级资金、项目有效衔接工作，加快预算执行，强化资金监管，加强预算绩效管理，充分发挥资金使用效益。
附件：2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表   
                                 沈阳市财政局
 2021年12月16日
	 
	
	
	
	
	

	2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

	
	
	
	
	单位：万元

	市县别
	合 计
	巩固拓展脱贫

攻坚成果和乡村

振兴资金
	少数民族
发展任务
	欠发达国有农场

巩固提升任务
	备 注

	总 计
	1636.8
	1224.8
	257
	155
	

	康平县
	1275
	990
	130
	155
	省直拨到县（市、区）,各县（市、区）应于3日内将资金转入粮食风险基金专户

	法库县
	171.8
	102.8
	69
	
	

	新民市
	139.2
	81.2
	58
	
	

	辽中区
	50.8
	50.8
	
	
	






